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Kniha dodávateľských faktúr

S: 0, S: 1, S: 2, S: 4, zobraziť stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, čísla dokladov od 2018001 do 2018062
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 33,19R.D.TECH - R.Dugas 2018001  s DPH 34813616 Požiarny technik2.1.2018€

 26,11Slovak Telekom a.s. 2018002  s DPH 35763469

Nám. slobody 6 81762 BA - pob.Košice

Telefón3.1.2018€

 36,06Slovak Telekom a.s. 2018003  s DPH 35763469

Nám. slobody 6 81762 BA - pob.Košice

Telekomunikačné spojenie OBEC5.1.2018€

 142,04Spoločný úrad Beniakovce 2018004  s DPH 00691224

Kmeľova 20 04001 Košice

Vložné 1/20185.1.2018€

 144,00wbx 2018005  s DPH 46530622

Ostrovského 2 04001 Košice

www.stránka obce16.11.2017€

 215,96FURA s.r.o. 2018006  s DPH 36211451

SNP 77 04442 Rozhanovce

Komunálny odpad5.1.2018€

 20,00Spoločný úrad Beniakovce 2018007  s DPH 00691224

Kmeľova 20 04001 Košice

Spracovanie miezd SOCU8.1.2018€

 400,00Ing. Zigmund Szatmáry 2018008  s DPH 17151023

Mudroňova  23 04001 Košice

Audit 201715.1.2018€

 13,63SPP 2018009  s DPH 35815256

Moldavska 12 04001 Košice

Zemný plyn MŠ - vyúčtovanie17.1.2018€

 35,94VSE 2018010  s DPH 36211222

Mlynská 31 04291 Košice

Dodávka energie - vyúčtovanie MŠ17.1.2018€

 55,00SPP 2018011  s DPH 35815256

Moldavska 12 04001 Košice

Zemný plyn OcU18.1.2018€

 51,00SPP 2018012  s DPH 35815256

Moldavska 12 04001 Košice

Zemný plyn MŠ18.1.2018€

 21,56METRO s.r.o. 2018013  s DPH 45952671

Americká tr. 1/A 04013 Košice

Všeobecný materiál18.1.2018€

 4,20TOPSET  Ing. Jan Vlček 2018014  s DPH 32643748

Hlavná 997 90031 Stupava

Poštovné a balné23.1.2018€

 50,00Slovenský pozemkový fond 2018015  s DPH 17335345

Búdkova 36 81715 Bratislava

nájom parcely 10 Slančík 201823.1.2018€

 30,00FURA s.r.o. 2018016  s DPH 36211451

SNP 77 04442 Rozhanovce

Odpad nálepky KUKA25.1.2018€

 12,00FURA s.r.o. 2018017  s DPH 36211451

SNP 77 04442 Rozhanovce

Hlásenie odpadu - podklady25.1.2018€

 28,34Slovak Telekom a.s. 2018018  s DPH 35763469 Telefón31.1.2018€
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Nám. slobody 6 81762 BA - pob.Košice

 365,00Spoločný úrad Beniakovce 2018019  s DPH 00691224

Kmeľova 20 04001 Košice

Stavebná činnosť2.2.2018€

 51,00SPP 2018020  s DPH 35815256

Moldavska 12 04001 Košice

Zemný plyn MŠ2.2.2018€

 55,00SPP 2018021  s DPH 35815256

Moldavska 12 04001 Košice

Zemný plyn OcU2.2.2018€

 214,97FURA s.r.o. 2018022  s DPH 36211451

SNP 77 04442 Rozhanovce

Komunálny odpad6.2.2018€

 79,67OMEGA - Bc. Peter Mačanga 2018023  s DPH 40438457

Ďurkov 55 04419 Ďurkov

Prevádzkovanie pohrebiska za rok 20177.2.2018€

 14,60GRAPP CZ s.r.o 2018024  s DPH 26805413

V Novém Hloubětíne 874/12 19000 Praha

Razítko  - účtovníctvo1.2.2018€

 29,00VSE 2018025  s DPH 36211222

Mlynská 31 04291 Košice

Dodávka energie8.2.2018€

 119,00VSE 2018026  s DPH 44483767

Mlynská 31 04401 Košice

Dodávka energie8.2.2018€

 37,62Slovak Telekom a.s. 2018027  s DPH 35763469

Nám. slobody 6 81762 BA - pob.Košice

Telekomunikačné spojenie OBEC8.2.2018€

 12,60METRO s.r.o. 2018028  s DPH 45952671

Americká tr. 1/A 04013 Košice

Všeobecný materiál8.2.2018€

 15,00Spoločný úrad Beniakovce 2018029  s DPH 00691224

Kmeľova 20 04001 Košice

Spracovanie miezd SOCU12.2.2018€

 7,19METRO s.r.o. 2018030  s DPH 45952671

Americká tr. 1/A 04013 Košice

Všeobecný materiál13.2.2018€

 83,65IVES 2018031  s DPH 00162957

Čs. armády č. 20 04118 Košice

Údržba APV19.2.2018€

 313,74TOPSET  Ing. Jan Vlček 2018032  s DPH 32643748

Hlavná 997 90031 Stupava

Licencia TOPSET21.2.2018€

 15,00EXCO-HN 2018033  s DPH 36472301

Lesná 885/5 06601 Humenné

Nová verzia "Cintorín" 1.6621.2.2018€

 48,00PILOSPAN Ladislav Vasiľ 2018034  s DPH 37016730

Slanské Nové Mesto 183 04418 Slanské Nové Mesto

Interiérové vybavenie22.2.2018€

 24,00Jozef Mihók-COPY DATA 2018035  s DPH 40161421

Buzulucká 23 04022 Košice 3

Toner26.2.2018€

 8,90OBEC RUSKOV 2018036  s DPH 324671 Pochod na Dargov1.3.2018€
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 1,01SVP 2018037  s DPH 36022047

Ďumbierska 14 04159 Košice

nájom vodného toku1.3.2018€

 25,93Slovak Telekom a.s. 2018038  s DPH 35763469

Nám. slobody 6 81762 BA - pob.Košice

Telefón2.3.2018€

 51,00SPP 2018039  s DPH 35815256

Moldavska 12 04001 Košice

Zemný plyn MŠ2.3.2018€

 55,00SPP 2018040  s DPH 35815256

Moldavska 12 04001 Košice

Zemný plyn OcU2.3.2018€

 29,50RVC Košice 2018041  s DPH 31268650

Hlavná 68 04001 Košice

Účtovné súvzťažnosti v samospráve2.3.2018€

 13,90Mgr. Magdaléna Lavrincová 2018042  s DPH 43530774

Toryská 18 82107 Bratislava

Publikácia - Rub a líce doby5.3.2018€

 215,38FURA s.r.o. 2018043  s DPH 36211451

SNP 77 04442 Rozhanovce

Komunálny odpad5.3.2018€

 35,58Slovak Telekom a.s. 2018044  s DPH 35763469

Nám. slobody 6 81762 BA - pob.Košice

Telekomunikačné spojenie OBEC5.3.2018€

 29,00VSE 2018045  s DPH 36211222

Mlynská 31 04291 Košice

Dodávka energie7.3.2018€

 119,00VSE 2018046  s DPH 44483767

Mlynská 31 04401 Košice

Dodávka energie7.3.2018€

 76,20AGRO PARTS s.r.o. 2018047  s DPH 44845481

Ruskov 70 04419 Ruskov

Zimná údržba ciest8.3.2018€

 29,69Prvá Komunálna Finančná 2018048  s DPH 36557129

Samova 11 94901 Nitra

Poistenie majetku9.3.2018€

 0,00IVES 2018049  s DPH 00162957

Čs. armády č. 20 04118 Košice

Údržba APV - vyúčtovanie9.3.2018€

 15,00Spoločný úrad Beniakovce 2018050  s DPH 00691224

Kmeľova 20 04001 Košice

Spracovanie miezd SOCU19.3.2018€

 50,00VVS 2018051  s DPH 36570460

Komenského 50 04248 Košice

Projekt čisté obce - vývoz obsahu žúmp21.3.2018€

 106,00Združenie obcí Slan.mikr. 2018052  s DPH 35555831

Slanec č. 85 04417 Slanec

Vložné22.3.2018€

 26,21Slovak Telekom a.s. 2018053  s DPH 35763469

Nám. slobody 6 81762 BA - pob.Košice

Telefón29.3.2018€

 38,50SLOVGRAM 2018054  s DPH 17310598 slovgram29.3.2018€
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Jakubovo Nám. 14 81348 Bratislava

 33,19R.D.TECH - R.Dugas 2018055  s DPH 34813616 Požiarny technik3.4.2018€

 55,00SPP 2018056  s DPH 35815256

Moldavska 12 04001 Košice

Zemný plyn OcU3.4.2018€

 51,00SPP 2018057  s DPH 35815256

Moldavska 12 04001 Košice

Zemný plyn MŠ3.4.2018€

 287,81FURA s.r.o. 2018058  s DPH 36211451

SNP 77 04442 Rozhanovce

Komunálny odpad5.4.2018€

 119,00VSE 2018059  s DPH 44483767

Mlynská 31 04401 Košice

Dodávka energie9.4.2018€

 29,00VSE 2018060  s DPH 36211222

Mlynská 31 04291 Košice

Dodávka energie9.4.2018€

 28,16CONNECT 2018061  s DPH 17644429 Kancelárske potreby10.4.2018€

 15,00Spoločný úrad Beniakovce 2018062  s DPH 00691224

Kmeľova 20 04001 Košice

Spracovanie miezd SOCU12.4.2018€


